
製表：  黃琴唐 1 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 四 年 度 零 用 金 帳  

94 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

01 01   93 年度零用金帳結餘   23,217.5 

01 01 E940105a 雜費 94 年 1 月書籍資料放置場地租借費  500 22,717.5 

01 03 E940103a 郵電費 寄送書籍  225 22,492.5 

01 07 E940103b 郵電費 寄 94 東字 001 號文  190 22,302.5 

01 07 E940104a 影印費 94 東字 001 號文  110 22,192.5 

01 07 E940105b 雜費 牛皮紙信封  60 22,132.5 

01 14 E940104b 影印費 94 年 1 月 15 日理監事會議會務報告資料  60 22,072.5 

01 14 E940105c 雜費 運書《法制史研究》等至中研院  350 21,722.5 

01 15 E940102 餐飲費 94 年 1 月 15 日理監事會議用餐  2,681 19,041.5 

01 18 E940103c 郵電費 寄《法制史研究》  197 18,844.5 

01 21 E940103d 郵電費 94 東字 002 號文  70 18,774.5 

01 21 E940104c 影印費 94 東字 002 號文  91 18,683.5 

01 26 E940103e 郵電費 補足 94 東字 002 號文郵資  60 18,623.5 

01 31 E940101 員工薪資 94 年 1 月秘書薪資  4,000 14,623.5 

02 01 E940205a 雜費 94 年 2 月書籍資料放置場地租借費  500 14,123.5 

02 03 E940203a 郵電費 94 東 003、004 號文  730 13,393.5 

02 03 E940203b 郵電費 寄《法制史研究》至北京  590 12,803.5 

02 03 E940204 影印費 94 東 003 號文  259 12,544.5 

02 03 E940205b 雜費 牛皮紙信封  96 12,448.5 

02 19  收入 收支帳轉零用金帳 48,550  60,998.5 

02 24 E940205c  雜費 搬運《法制史研究》50 本至中研院史語所  245 60,753.5 

02 27 E940201 員工薪資 94 年 2 月秘書薪資  4,000 56,753.5 
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製表：  黃琴唐 2 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 四 年 度 零 用 金 帳  

94 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    接續前頁   56,753.5 

03 01 E940305a 雜費 94 年 3 月書籍資料放置場地租借費  500 56,253.5 

03 04 E940303a 郵電費 94 東字 005 號文 13 份+94 東字 006 號文  130 56,123.5 

03 04 E940304a 影印費 94 東字 005 號文  180 55,943.5 

03 04 E940305b 雜費 牛皮紙信封、膠水  183 55,760.5 

03 07 E940305c 雜費 列印標籤和西卡紙  124 55,636.5 

03 08 E940303b 郵電費 94 東字 005 號文其它部分  444 55,192.5 

03 17 E940303c 郵電費 寄《法制史研究》及收據  180 55,012.5 

03 18 E940302 餐飲費 第十五屆第一次理監事聯席會議餐飲費  3,960 51,052.5 

03 30 E940303d 郵電費 寄《法制史研究》及收據  282 50,770.5 

03 31 E940301 員工薪資 94 年 3 月秘書薪資  4,000 46,770.5 

04 01 E940402 雜費 94 年 4 月書籍資料放置場地租借費  500 46,270.5 

04 30 E940401 員工薪資 94 年 4 月秘書薪資  4,000 42,270.5 

05 01 E940503 影印費 94 東字 007 號文  72 42,198.5 

05 01 E940504a 雜費 94 年 5 月書籍資料放置場地租借費  500 41,698.5 

05 02 E940504b 雜費 列印標籤紙  71 41,627.5 

05 06 E940502a 郵電費 94 東字 007 號文  210 41,417.5 

05 24 E940504c 雜費 資料夾  180 41,237.5 

05 30 E940502b 郵電費 寄《法制史研究》  124 41,113.5 

05 31 E940501 員工薪資 94 年 5 月秘書薪資  4,000 37,113.5 

06 01 E940602a 雜費 94 年 5 月書籍資料放置場地租借費  500 36,613.5 

06 13 E940602b 雜費 3M 便條紙（校對《法制史研究》第七期）  104 36,509.5 

06 30 E940601 員工薪資 94 年 6 月秘書薪資  4,000 32,509.5 
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製表：  黃琴唐 3 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 四 年 度 零 用 金 帳  

94 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    接續前頁   32,509.5 

07 05 E940702 郵電費 寄《法制史研究》及收據  110 32,399.5 

07 31 E940701 員工薪資 94 年 7 月秘書薪資  4,000 28,399.5 

08 22 E940802 郵電費 寄《法制史研究》  55 28,344.5 

08 31 E940801 員工薪資 94 年 8 月秘書薪資  4,000 24,344.5 

09 20 E940902a 郵電費 寄發《法制史研究》給繳費會員  1,155 23,189.5 

09 20 E940902b 郵電費 寄發《法制史研究》至北京（會員）  126 23,063.5 

09 28 E940902c 郵電費 寄發《法制史研究》  130 22,933.5 

09 30 E940903 餐飲費 義工誤餐費  359 22,574.5 

09 30 E940901 員工薪資 94 年 9 月秘書薪資  4,000 18,574.5 

10 01 E941005a 雜費 放置學會書籍之場地租借費（10 月份）  500 18,074.5 

10 03 E941004a 郵電費 購買紙箱裝置整理學會書籍  500 17,574.5 

10 04 E941003 餐飲費 義工誤餐費  785 16,789.5 

10 06 E941004b 郵電費 寄發《法制史研究》及收據  80 16,709.5 

10 06 E941005b 雜費 牛皮紙信封和列印標籤紙  151 16,558.5 

10 09 E941005c 雜費 刻製理事長章（橫式）  180 16,378.5 

10 11 E941005d 雜費 雙面膠帶  28 16,350.5 

10 11 E941006 影印費 影印 94 東 009 號文  110 16,240.5 

10 13 E941004c 郵電費 郵寄 94 東 009 號文  255 15,985.5 

10 31 E941001 員工薪資 94 年 10 月秘書薪資  4,000 11,985.5 

11 01 E941102 雜費 放置學會書籍之場地租借費（11 月份）  500 11,485.5 

11 07 E941104 郵電費 寄發《法制史研究》  75 11,410.5 

11 28  收入 收支帳轉零用金帳 50,716  62,126.5 
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製表：  黃琴唐 4 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 四 年 度 零 用 金 帳  

94 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    接續前頁   62,126.5 

11 30 E941101 員工薪資 94 年 11 月秘書薪資  4000 58,126.5 

12 01 E941203a 雜費 放置學會書籍之場地租借費（12 月份）  500 57,626.5 

12 02 E941203b 雜費 牛皮紙袋、膠帶  135 57,491.5 

12 02 E941203c 雜費 口紅膠  30 57,461.5 

12 07 E941203d 雜費 雷射列印標籤紙  71 57,.390.5 

12 07 E941202b 郵電費 寄發《法制史研究》及收據等  373 57,017.5 

12 14 E941203a 郵電費 寄發《法制史研究》及收據等  225 56,792.5 

12 14  收入 收支帳轉零用金帳 3,275  60,067.5 

12 16 E941203c 郵電費 補寄《法制史研究》給第四期作者（上海）  126 59,941.5 

12 20 E941203d 郵電費 寄發《法制史研究》等  76 59,865.5 

12 31 E941201 員工薪資 94 年 12 月秘書薪資  4,000 55,865.5 

12 31  支出 零用金帳轉收支帳  40,000 15,865.5 
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